I N D I C A Ç Ã O  Nº. 010

SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/2/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que existe uma “boca-de-lobo” em frente ao nº. 12, na Rua Júlio Marcondes Salgado;

CONSIDERANDO que essa “boca-de-lobo” está quebrada, apresentando riscos aos moradores, transeuntes e veículos,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar, com urgência, os reparos na  “boca-de-lobo” localizada em frente ao nº. 12 da Rua Júlio Marcondes Salgado, na Vila Santo Antônio, a fim de evitar a ocorrência de acidentes com pedestres e veículos e atender aos anseios de moradores locais e demais pessoas que transitam pela referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de fevereiro de 2007.

Vereador Autor LELO PAGANI

PT

Integrante da Indicação nº 010/2007.

[image: image1.png]

[image: image2.png]

_1232543914.bin

_1232544060.bin